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TECHNISCHES DATENBLATT

SKAGEN Badewanne

Modell 8203
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Abbildung ghnlich

+ Ein-Personen-Badewanne mit einem Ablauf am unteren Ende

+ Kompatibel mit den SKAGEN Badewannen-Installationssets

« Flexible Gestaltungsmoglichkeiten durch den Perfect Match zur SKAGEN Serie
« Inkl. rutschhemmender Oberflache in glanzender Optik* fur sicheren Stand

+ Inkl. Schallschutz

« Langlebig, strapazierfahig und kreislaufféhig - 30 Jahre Garantie

« Hergestellt aus nachhaltiger Stahl-Emaille - Made in Germany

*Hinweis: die rutschhemmende Oberflache ist nur bei der SKAGEN Badewanne in weif erhiltlich

Modell

AuRere Linge a;
Innere Lange (oben) ag
Innere Lange (unten) a;
AuRere Breite b,
Innere Breite (oben) b
Innere Breite (unten) b,
Tiefe Innen [
Tiefe inklusive Ablaufloch [
Hohe mit FuRken [N
Randhohe Cs
Randbreite FuRseite; Langsseite; Kopfseite € €, €
Abstand Oberkante bis Mitte Uberlaufloch fi
Abstand Wannenrand bis Mitte Ablaufloch f,
Abstand Mitte Ab- bis Mitte Uberlaufloch f,
Durchmesser Uberlaufloch fg
Durchmesser Ablaufloch fy
Abstand FuRseite Wannenrand bis Mitte Fu8 h,
Abstand zwischen den FiiRen h,
FuBbreite max. he
AuRerer Radius A

Nutzinhalt
Nettogewicht

Fertigungstechnische Anderungen, Toleranzen und Irrtiimer vorbehalten. Nettogewichte gerundet. Abbildungen dhnlich.
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8203
1800 mm
1610 mm
1380 mm

800 mm

680 mm

510 mm

410 mm

420 mm
551-571mm
32 mm

90; 60; 100 mm
70 mm

570 mm

325 mm
@52 mm
@52 mm
460 mm

820 mm

485 mm

8 mm

1701

57 kg



